РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.10.2019
                                       №  925
                            ст-ца Обливская
О внесении изменений в постановление Администрации

Обливского района от 06.12.2018 № 461

«Об утверждении дислокации
мест организации ярмарок

на территории Обливского района
и продажи товаров (выполнения работ,

оказания услуг) на них на 2019 год»
В  соответствии с Федеральным законом  от 28.12.2009 № 381 - ФЗ                 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013 № 681 «Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», а также на основании решения Комиссии по согласованию перечней мест организации ярмарок в границах территорий муниципальных образований Ростовской области от 04.10.2019 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести следующие изменения в  постановление Администрации Обливского района от 06.12.2018 № 461 «Об утверждении дислокации мест организации ярмарок на территории Обливского района и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на 2019 год»:
1.1. Приложение  к постановлению Администрации Обливского района от 06.12.2018 № 461 изложить в новой редакции  согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Главе администрации Обливского сельского поселения Бутрименко А.В. утвердить в срок до 14 октября 2019 года внести изменения в дислокацию мест организации ярмарок на территории Обливского сельского поселения и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на 2019 год, а также обеспечить проведение конкурса на право оказания услуг по организации сезонной сельскохозяйственной ярмарки на 2020 год.
3. Муниципальному унитарному предприятию «Авангард» (Копаненко Е.А.) опубликовать настоящее постановление.

4. Информационно-аналитическому сектору (Юмогулова Н.В.) разместить  настоящее постановление на официальном сайте Администрации Обливского района в разделе «Потребительский рынок».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Обливского района по экономике и финансам О. Н. Куроедову.
	Глава Администрации

Обливского района

	          А.А. Деревянко

Приложение

к постановлению

Администрации  Обливского

района

от 09.10.2019 № 925
ДИСЛОКАЦИЯ
мест организации ярмарок на территории Обливского района

на 2019 год

	№

п/п
	Наименование сельского поселения
	Тип ярмарки
	Срок проведения

ярмарки
	Время проведения ярмарки
	Место проведения ярмарки

	1.
	Обливское сельское поселение
	Ярмарка выходного дня
	Суббота,

52 дня
	с 7.00 до 14.00
	ст. Обливская Ростовской области

- ул. Ленина (от ул.  Ленина, 12 до пересечения с ул. Кузнецова;   от ул. Ленина, 6 до пересечения с ул. Кузнецова);

- ул. Кузнецова (от ул. Кузнецова 54 до пересечения с ул. Синькова)

	Праздничная ярмарка,

универсальная  ярмарка
	2 дня
	с 7.00 до 14.00
	ст. Обливская Ростовской области,
площадь имени В.И. Ленина

	Сезонная сельскохозяйственная ярмарка
	с 1 апреля по 15 ноября,
ежедневно

	с 7.00 до 17.00
	ст. Обливская Ростовской области
ул. Кузнецова; (земельный участок с кадастровым номером 61:27:0070147:372)

	2.
	Александровское сельское поселение
	универсальная ярмарка
	Среда,

52 дня
	Летнее время:

 с 7.00 до 12.00

зимнее время:

 с 8.00 до 12.00
	х. Александровский Обливского района Ростовской области

ул. Центральная, 8 (возле магазина)

	3.
	Алексеевское сельское поселение
	универсальная ярмарка
	Понедельник, 52 дня

	Летнее время:

 с 7.00 до 12.00

зимнее время:

 с 8.00 до 11.00
	х. Алексеевский Обливского района Ростовской области

ул. Ленина, 15 (возле Администрации Алексеевского сельского поселения)

	4.
	Караичевское сельское поселение
	универсальная ярмарка
	Среда,

52 дня
	Летнее время:

 с 7.00 до 12.00

зимнее время:

 с 8.00 до 11.00
	х. Караичев Обливского района Ростовской области

ул. Школьная, 1б (возле магазина)

	5.
	Каштановское

сельское поселение
	универсальная ярмарка
	Среда,

52 дня
	Летнее время:

 с 7.00 до 12.00

зимнее время:

 с 8.00 до 11.00
	пос. Каштановский  Обливского района Ростовской области

ул. Октябрьская, 1 (возле магазина)

	6.
	Нестеркинское сельское поселение
	универсальная ярмарка
	Понедельник,

52 дня
	Летнее время:

 с 7.00 до 12.00

зимнее время:

 с 8.00 до 11.00
	х. Нестеркин  Обливского района Ростовской области

ул. Центральная, 53 (возле магазина)

	7.
	Солонецкое сельское поселение
	универсальная ярмарка
	Четверг,

52 дня
	Летнее время:

 с 7.00 до 12.00

зимнее время:

 с 8.00 до 11.00
	х. Сиволобов  Обливского района Ростовской области

ул. Школьная, 14  (возле конторы)

	Ведущий специалист
отдела экономики
	А.С. Адамян

	Начальник

 отдела экономики
	О.С. Штомпель

PAGE